Администрация
муниципального образования

" Гимовское сельское поселение"

Майнского района Ульяновской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.07.2020                                                                                                                                    №26

    Экз.  1
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования « Гимовское сельское  поселение"

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на  территории муниципальное образование « Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация муниципального образования « Гимовское сельское поселение» п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципальное образования « Гимовское сельское поселение поселение» Майнского района Ульяновской области (Приложение №1).

2.Утвердить схемы мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципальное образования «Гимовское сельское поселение» Майнского района Ульяновской области (Приложения№2).

3.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования « Гимовское сельское поселение» от 02.04.2019 №25 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для временного хранения ТКО на территории МО «Гимовское сельское поселение ».

4.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по благоустройству и жилищным вопросам  В.А.Батькова.
 Глава администрации МО

« Гимовское сельское поселение»
                           А.З.Низамутдинов